

## BOKTIPS

Nisja, Gunn Marit  
Porselenspiken  
JURITZEN FORLAG



Kristin er i slutten av 30-årene, singel og uten barn. Hun åpner kafé i Åndalsnes. Til kaféen kommer Marta, 19 år, eksnarkoman og på jakt etter jobb. Kristin er odelsjente. Da faren går bort, forventes det at hun skal komme hjem og overta gården. Men når hun blir kjent med Martas historie, får hun nytt perspektiv på sin egen.

Rut Teian og Ida Larmo  
Markel Meitemark går over (kommune)grensa  
CAPPELENDAMM



Det er ei bok om å være så forelska at man blir modig av det, men også ganske distre og glemsom. Markel Meitemark har begitt seg ut på en farefull ferd for å besøke kjæresten sin. Han må bla krysse kommunegrensa, forhandle med sure kommunearbeidere om skyss, gjemme seg for farlige padder og andre tvilsomme individer. Men til slutt blir det suss og nuss og happy ending, samt elg i solnedgang. Helt strålende.

Ewo, Jon  
1920  
CAPPELEN DAMM



Hva om unionen med Sverige aldri ble oppløst, og Norge i 1920 ble styrt av fascistiske svensker? Håkon Lie er 16 år og bokser illegalt for å tjene litt penger. For å redde sin fengslede søster allierer han seg med tvilsomme typer for å begå et risikabelt bankran. Ewo har med 1920 skrevet en tøff og mørk dystopi med usannsynlig mye action på noen få sider.

byavisa

Byavisa anbefaler hver uke  
bøker for barn, unge og voksne



JUBILEUM: «Backstreets – a tribute to Bruce Springsteen» skulle være en engangsforeteelse. Men tilbakemeldingene fra oppsetningen for fem år siden var så gode at de har holdt det gående siden. FRISSKOT

# Jubilerer med konsert

Det som en gang skulle være en engangshendelse, er blitt en etterspurt etablissement. Nå feirer Backstreets – a tribute to Bruce Springsteen» femårs-jubileum med konserter på Gleng.

TOM HELGESEN tekst

Det blir dobbelkonsert fredag 14. februar og lørdag 15. februar på Glenghuset, forteller Thomas Kjøniksen. For fem år siden fikk han anledning til å sette opp en Springsteen hyllestkveld på Glenghuset som en engangshendelse. Men responsen var så bra og det var så gøy at vi nå har holdt det gående i 5 år, sier han.

## Spennende reise

De fem årene har vært en reise som har ført dem til mange spennende plasser og mange spennende konserter for sarpingene. Siden 2009 har de spilt en rekke konserter og events rundt om i landet. I tillegg har de vært oppvarmingsband for Lind, Nilsen, Puentes og Holm sin «Hallelujah Live

## «Backstreets – a tribute to Bruce Springsteen» runder fem år

Vol. 2» og DumDum Boys.

Hva er det som er så spesielt med Bruce Springsteen?

– Alle som har opplevd Springsteen live vet hva det handler om; en karismatisk frontfigur, et strålende band og et låtmateriale som overgår det meste.

– Vi snakker om et fyrverkeri av en konsert, og det er nettopp dette vi forsøker å tilstrebe oss. Å kunne gi publikum en fantastisk konsertopplevelse

## Blåserekke

Kjøniksen forteller at de til jubileumskonsertene skal ha med gjesteartister og blåserekke.

– Samt noen overraskelser vi ikke ønsker å avsløre, legger han til.

– Blåserekken vil være vår egen versjon av the Miami Horns – en blåserekke som er kjent for å ha turnert med Bruce Springsteen, Southside Johnny og Little Steven. Medlemmene i vår versjon av

the Miami Horns er satt sammen av dyktige musikere som bl.a. har vært med å spilt på høstens Stjernekamp på NRK, sier han.

Som gjesteartister under konsertene, finner vi Mathea Huseby, Rino Silden og Andreas Losiewicz.

– Mathea er et av de største musikkalentene Norge har å by på for tiden. Hun har en fantastisk særegen stemme, og spiller gitar, piano og trompet.

– En del av oss i Backstreets har hatt den gleden av å spille med Mathea ved en tidligere anledning og vi kan love dere noen fantastiske tolkninger av Springsteen sine sanger.

## Norgeseliten

Rino Silden Rino er i norgeseliten på Banjo og fast medlem av Onkel Tuka, et bluegrassband fra Halden som fikk Spellemannprisen i 2011. Han

har også spilt med Øyster Sunde på hans «Meg et sløyd»-turné.

– I tillegg er han medlem av Store Norske Seeger Session Band. Så, det blir jo da naturlig at han blir med på Seeger Session låter, resonnerer gruppa.

Og sist, men ikke minst, vil sarpingen Andreas Losiewicz være på plass i jubileumsbesetningen

Andrea Losiewicz er utøvende slagverker som bl.a. spiller Sarpsborjunitsjarkorp og i jazzsamble Feast For Fools.

– De observerte vil ha sett at E Street Band nå også består av en på perkusjon. Vi kan jo ikke være dårligere, så ti våre jubileumskonserter vil vi ha med oss vår egen perkusjonists, forteller Thomas Kjøniksen – og gleder seg stor til jubileumskonsertene på Gleng 14. og 15. januar.

tom@byavisasarpsborg.no